
Usnesení č. 69  z 65. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 25.02.2014

1

U S N E S E N Í  č. 69
z 65. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 25.02.2014

I. Rada města schvaluje :
- zapisovatelku: Bc. Lucii Vyžrálkovou, 
- rozpravu ke každému bodu programu zvlášť,
- za správnost obsahové stránky: Ing. Pavla Procházku, MSc

1. výsledek VŘ na zakázku malého rozsahu na dodavatele stavby „Výstavba vodního 
tobogánu a skluzavky na Letním koupališti Moravský Krumlov“ a to subjekt: Přemysl 
Veselý, stavební a inženýrská činnost, s.r.o., Pražákova 1000/60, 61900 Brno a pověřuje 
starostu podpisem Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky

2. rozhodnutí nevyjádřit se v prvním řízení o vydání povolení k provozování loterie nebo 
jiné podobné hry podle § 2 písm. 1) loterního zákona na adrese Sídliště 362, 672 11 
Moravský Krumlov, vedené pod č.j. MF-15447/2014/34-1

3. poskytnutí příspěvku dle stanov za rok 2014 vůči společnosti Energoregion 2020 
se sídlem Masarykovo nám. 104, 675 71 Náměšť nad Oslavou ve výši 9 993,- Kč

4. smlouvu o dílo na vypracování PD na akci: „Centrum netradičních sportů pro všechny –
vybudování DiscGolfového, pétanque, kriket a dětského hřiště – lokalita zámecký park –
II.“ se subjektem Ing. arch. Zuzana Bímová, Lesnická 824/62, 613 00 Brno v upraveném 
znění a pověřuje starostu města podpisem této smlouvy

5. dodatek č. 1/2014 k nařízení města Moravský Krumlov č. 1/2004 ze dne 19.01.2004 
v upraveném znění

6. Smlouvu o zajištění poskytování sociální služby krizová pomoc s o.p.s. Spondea, o.p.s. 
Brno, Sýpka 25, 613 00 Brno a pověřuje starostu jejím podpisem

7. obsazení bytu č. 12, 1+0, Komenského 145 a to občance uvedené v  Zápisu o otevření 
obálek a vyhodnocení nabídek projednaného na zasedání Komise bytové, zdravotní 
a sociální ze dne 19.02.204

8. zánik nájmu bytu č. 64 v DPS Moravský Krumlov s dosavadním nájemcem dohodou 
k 25.02.2014 a pověřuje starostu podpisem této dohody

9. přidělení bytu č. 64 v DPS Moravský Krumlov a uzavření nájemní smlouvy s žadatelem 
jmenovitě uvedeným pod poř. číslem 1 v příloze č. 1 ze dne 17.02.2014 – doporučené 
žádosti – a bytu č. 71 s žadatelem uvedeným pod poř. číslem 2 výše citované přílohy 
(v obou případech vznik nájmu od 01.03.2014)

10. při sjednávání smlouvy o nájmu bytu zvláštního určení (byt v DPS Mor. Krumlov, 
Jiráskova 634) jistotu ve výši čtyřnásobku měsíčního nájemného a úroky z této jistoty 
při skončení nájmu ve výši odpovídající výši úroku v bance, kde budou tyto finanční 
prostředky uloženy

11. vzor Smlouvy o nájmu bytu zvláštního určení (byt v DPS)

12. DODATEK č. 1 k  m a n d á t n í  s m l o u v ě  č .  2 3 1 / 2 0 1 2  s e  s u b j e k t e m  
Z n o j m o i n v e s t a  s . r . o . ,  Jarošova 1231/8b, 669 02, Znojmo na výkon technického 
dozoru investora na investiční akci „Výstavba vodního tobogánu a skluzavky na Letním 
koupališti Moravský Krumlov“

13. vytvoření 8 míst pro uchazeče o zaměstnání v evidenci ÚP Znojmo na tzv. veřejně 
prospěšné práce v roce 2014 u příspěvkových organizací města: TaZS Moravský 
Krumlov, MŠ Husova 299 Moravský Krumlov a  ZŠ Ivančická 218 Moravský Krumlov, 
a to na sezónní práce při údržbě zeleně a úklidu komunikací



Usnesení č. 69  z 65. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 25.02.2014

2

14. Licenční smlouvu Ochranného svazu autorského č. VP_2014_15028 
o veřejném provozování hudebních děl na 10. plesu města 11. 1. 2014

15. termín konání plesu – 10.1.2015, místo konání plesu – Orlovna Rakšice, hudební 
doprovod – skupina DREAMS, cimbálová skupina A. Stehlíka, Ivančický Dixieland

16. Smlouvu č. 9/2014/OŠK se skupinou DREAMS pro zabezpečení plesu města dne 
10.1.2015

17. účetní závěrku za rok 2013 Základní školy, Moravský Krumlov, náměstí Klášterní 134, 
okres Znojmo, příspěvkové organizace

18. vyplacení mimořádných odměn ředitelům PO města Mor. Krumlov: TaZS, SMM 
a MěKS za dosažené hospodářské výsledky v roce 2013 a to ve schválené výši

19. pronájem části pozemku par.č. 1705/1 o výměře cca 40 m2 vedeného na LV 10001 v k.ú. 
Mor. Krumlov za cenu pronájmu 10,- Kč/m2/rok od 1.3.2014

20. uzavření Smlouvy o výpůjčce  na pozemky par.č. 579/1, 578 a 580/1 včetně stavby obč. 
vybavenosti na pozemku par.č. 578 za účelem sportovního využití s TJ Polánka, zast. 
předsedou Ing. Radkem Krajíčkem, IČ:44026692 na dobu určitou do 28.2.2029

21. pronájem nebytových prostor Růžová 39, Mor. Krumlov ve dvoře Knížecího domu –
obchod č.9 o výměře hlavní nebyt. prostory 12,43 m2 za cenu  621,- č/m2/rok a  1 m2 
vedlejších nebyt. prostor za cenu 415,- Kč/m2/rok od 1.3.2014 žadateli

22. pronájem nebytových prostor ul. Břízová v objektu č.p. 255, Mor. Krumlov za cenu 
hlavní nebyt. prostory o výměře 49 m2 621,- Kč/m2/rok a vedlejší nebyt. prostory 
o výměře 30 m2 za cenu 415,-Kč/m2/rok od 1.4.2014 JEDNOTĚ, spotřebnímu družstvu, 
Mor. Krumlov, IČ:00032336, nám. T.G.Masaryka 28, Mor. Krumlov

23. rozdělení kladného hospodářského výsledku SMM Mor. Krumlov ve výši 126 591,69 
Kč za rok 2013 takto: do fondu odměn 38 000,- Kč a do fondu rezervního 88 591,69 Kč

24. účetní závěrku Správa majetku města Moravský Krumlov, př.org, Zámecká 17, 
Moravský Krumlov za rok 2013

25. zadávací podmínky (výzvu, SOD) pro realizaci stavby nazvané ,,Měšťanský dům, M.K. 
– výměna oken, sanace vlhkého zdiva a obnova omítek“ v předloženém znění

26. pro hodnocení nabídek hodnotící komisi na zakázku ,,Měšťanský dům, M.K. – výměna 
oken, sanace vlhkého zdiva a obnova omítek“ v navrženém složení

27. v souladu s ustanovením čl. 23 oddílu III. Vnitřní směrnice Města Moravský Krumlov č. 
MěÚ11/2011 o přidělování bytů ve vlastnictví města do nájmu občanům, zveřejnění 
nabídky pronájmu bytu č. 144/9  o velikosti 2+1 v 4. NP (půdní byt) o celkové výměře 
54,13 m2  v bytovém domě na ulici Komenského 144, Moravský Krumlov, za minimální 
výši nájemného (bez vybavení a záloh na služby spojené s užíváním bytu) 2 092,-
Kč/měsíc

28. projednaný přehled chodníků do plánu oprav na rok 2014 a realizaci těchto vybraných 
akcí financovaných z fondu 2022

29. Rezervační a garanční smlouvu na dodávky náhradního plnění v roce 2014 subjektu: 
Čegan s.r.o., Husova 35, 664 51 Šlapanice, IČ: 26274744 ve věci spolupráce v oblasti 
zajištění dodávek náhradního plnění dle novely zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti 
v předloženém znění a pověřuje starostu města jejím podpisem



Usnesení č. 69  z 65. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 25.02.2014

3

30. v souladu s § 39 zákona č. 128/2000 Sb., záměr pronájmu 1 m2 na pozemcích p.č. 
254/1, 1358, 692 a 2545 vše v k.ú. Moravský Krumlov za účelem umístění kontejnerů 
na separovaný odpad textilu

31. rozdělení hospodářského výsledku Základní školy, Moravský Krumlov, náměstí 
Klášterní 134, okres Znojmo, příspěvkové organizace za rok 2013 v celkové výši 
61.505,74 Kč takto: 

- příděl do fondu odměn 50%, tj. 30.752,87 Kč
- příděl do rezervního fondu 50%, tj. 30.752,87 Kč

II. Rada města neschvaluje:
1. každoroční zvyšování nájemného o míru inflace uveřejněné Českým statistickým 

úřadem u smluv o nájmu bytu zvláštního určení v DPS Moravský Krumlov

III. Rada města bere na vědomí:
1. informace starosty města o proběhlých jednáních za uplynulé období

2. připomínku k rozpočtu – školské příspěvkové organizace zastupitele Mgr. Jana Košíčka 
ze dne 10.02.2014

3. žádost o byt ze dne 25.02.2014

4. Zápis ze zasedání bytové, zdravotní a sociální komise konané dne 19.02.2014

5. informaci o obsazení bytů v DPS Moravský Krumlov občany, kterým byl byt přidělen

6. vyúčtování  10. plesu města Moravský Krumlov konaného dne 11. 1. 2014

7. informace starosty města o podání podnětu (rozkladu) ve věci odmněňování členů ZM 
zastupitelem města Ing. Mokrým ze dne 20.02.2014

8. rozbor hospodaření příspěvkové organizace města Mor. Krumlov TaZS za rok 2013 
a schvaluje účetní závěrku za rok 2013 a rozdělení hospodářského výsledku za rok 2013 
ve výši 191 583,75 Kč takto: do fondu odměn 57 500,- Kč a do fondu rezervního 
134 083,75 Kč

9. rozbor hospodaření příspěvkové organizace města Mor. Krumlov MěKS za rok 2013 
a schvaluje účetní závěrku za rok 2013 a rozdělení hospodářského výsledku za rok 2013 
ve výši 376 673,33 Kč takto: do fondu odměn 30 000,- Kč a do fondu rezervního 
346 673,33 Kč. Na vrub rezervního fondu bude účtováno požadované dovybavení 
Městské knihovny dle požadavku organizace

10. předložený rozbor hospodaření př.org. Správy majetku města Moravský Krumlov za rok 
2013

11. předložený plán oprav bytového hospodářství ve správě Správy majetku města

12. informaci o jednání s vlastníkem ve věci odkupu pozemků v lokalitě Horní Novosady 
a právní názor advokátní kanceláře

13. znění Smlouvy o nájmu bytu, nově vypracovanou podle §2235 a násl. zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

14. Žádost o revizi základních dokumentů pro Městské lesy Mor. Krumlov s.r.o. předložené 
jednatelem společnosti Ing. Jiřím Rozmahelem ze dne 14.02.2014



Usnesení č. 69  z 65. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 25.02.2014

4

15. právní stanovisko Mgr. Palátové k lokalitě nad Haltýři

16. předložený materiál nezařazené projekty do rozpočtu města na rok 2014

IV. Rada města pověřuje :
1. starostu města podpisem nájemních smluv na byt č. 64 a č. 71 v DPS Moravský 

Krumlov

2. ředitele SMM vypracováním a zveřejněním nabídky volného bytu č.144/9 do nájmu 
občanům

V. Rada města provádí :
1. rozpočtové opatření č. 1/2014 v předloženém znění

2. rozpočtové opatření č. 2/2014 v předloženém znění

VI. Rada města ukládá :
1. vedoucí finančního odboru v případě kladného výsledku žádosti o vytvoření 8 míst pro 

zaměstnance VPP  z ÚP Znojmo na rok 2014 připravit příslušné RO města 
k spolufinancování tohoto dotačního titulu

Zapsala :                                                                            
..…………………………………

                                                                                                    Bc. Lucie Vyžrálková

Za obsahovou správnost:                                                       
              ..…………………………………

                                                                         Ing. Pavel Procházka, MSc. 

V Moravském Krumlově, dne 03.03.2014

..………………………………… .…………………………………
       Mgr. Zdeněk Juránek                                                        Mgr. Tomáš Třetina                                                   
          místostarosta města                                                                  starosta města




